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Acatar Allergy 1 mg/ml, aerozol do nosa, 10 ml
 

Cena: 29,03 zł

Opis słownikowy

Postać aerozol do nosa, roztwór

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Azelastinum

Opis produktu
 

Opis
Lek Acatar Allergy, aerozol do nosa jest przeznaczony do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku powyżej 6 lat. Lek zawiera
azelastynę, która należy do grupy leków działających przez zapobieganie działaniu histaminy (leki przeciwhistaminowe) i innych
substancji, które organizm wytwarza podczas reakcji alergicznej.

Wskazania

Leczenie objawowego sezonowego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa i zaostrzeń (napadów) niesezonowego alergicznego
zapalenia błony śluzowej nosa.

Działanie
Przeciwhistaminowe.

Dawkowanie

Zalecana dawka to jedno rozpylenie (0,14 ml) do każdego otworu nosowego dwa razy na dobę (0,56 mg azelastyny
chlorowodorku).
Należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty jeśli objawy nasiliły się lub utrzymują się dłużej niż 3 dni bez znaczącej poprawy
pomimo stosowania leku Acatar Allergy aerozol do nosa.
Lek nie powinien być stosowany bez nadzoru lekarza dłużej niż 4 tygodnie.

Skład
Substancją czynną leku jest azelastyny chlorowodorek 1 mg/ml.
Pozostałe składniki to hypromeloza 2910, disodu edetynian, kwas cytrynowy bezwodny, disodu fosforan dwunastowodny, sodu chlorek i
woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
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Uczulenie na azelastyny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane

Częste działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 10 osób): po podaniu może pojawić się w ustach nieprzyjemny
smak (często wskutek nieprawidłowej metody podania, mianowicie zbytniego odchylania głowy do tyłu podczas podawania), co
w rzadkich przypadkach może prowadzić do nudności.
Niezbyt częste działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 100 osób): uczucie dyskomfortu w nosie związane z
objętą stanem zapalnym błoną śluzową nosa (pieczenie, świąd), kichanie, krwawienie z nosa.
Rzadkie działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 1000 osób): nudności.
Bardzo rzadkie działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 10 000 osób): uczucie zmęczenia (znużenia,
wyczerpania), zawroty głowy lub osłabienie (mogą być również spowodowane przez samą chorobę), reakcje nadwrażliwości,
wysypka, świąd, pokrzywka.

Jeśli nasili się którykolwiek z objawów niepożądanych lub wystąpią jakiekolwiek objawy niepożądane niewymienione w ulotce, należy
powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
W oryginalnym opakowaniu.
Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 30ºC.
Nie stosować dłużej niż 6 miesięcy po pierwszym użyciu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem stosowania leku Acatar Allergy należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Dzieci i młodzież: lek może być stosowany przez dorosłych oraz dzieci w wieku 6 lat i starsze.
Lek Acatar Allergy a inne leki: należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta
obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować. Nie przeprowadzono badań dotyczących poszczególnych
interakcji.
Ciąża i karmienie piersią: jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć
dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Pomimo braku danych wskazujących na
szkodliwe działanie azelastyny na nienarodzone dzieci, stosowanie tego leku w czasie pierwszego trymestru ciąży nie jest
zalecane. Ze względu na brak danych lek Acatar Allergy aerozol do nosa nie powinien być stosowany w czasie karmienia piersią.
Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn: bardzo rzadko mogą wystąpić zmęczenie, znużenie, zawroty głowy lub
osłabienie, które mogą być wywołane samą chorobą lub stosowaniem azelastyny w postaci aerozolu do nosa. W takich
przypadkach nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn. Należy mieć na uwadze, że picie alkoholu lub stosowanie
innego leku może nasilać te działania.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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